令和 6年１月 30日

青森市政記者会 様

青森市農林水産部

農 業 政 策 課 長

青森市高水温ホタテガイ被害対策本部会議の開催について

標題の件につきまして、下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時 ： 令和６年１月 31日（水）、15:00～（15分程度を予定）

２ 場 所 ： 青森市役所２階 庁議室

３ 参 集 ： 市長（本部長）、赤坂副市長、横山副市長、関係部局の長

４ その他 ： ・本部会議終了後、秘書課前スペースにおいて市長囲み取材の

時間を確保します。

・会議資料は当日配布させていただきます。

【問合せ先】

〇青森市農林水産部農業政策課長 坂本

  ☎ 0172-62-1144

〇青森市農林水産部水産振興センター所長 柳谷

  ☎ 017-754-2064